
22IT3369A1

1

Commune Point d'arrêt lmMjv--

NEUVÉGLISE-SUR-TRUYÈRE Lavergne 07:30

Chabannes 07:34

Le Paradis 07:38

Rouire 07:44

GOURDIÈGES Joux 07:58

Abri-bus 08:04

PIERREFORT Collège 08:10

École 08:15

22IT3369R1 22IT3369R1

1 2

Commune Point d'arrêt lm-jv-- --M----

PIERREFORT École 16:40

Collège 16:45 12:45

GOURDIÈGES Abri-bus 16:52 12:51

Joux 17:00

NEUVÉGLISE-SUR-TRUYÈRE Rouire 17:06 13:00

Le Paradis 17:15 13:10

Chabannes 17:20 13:15

Lavergne 17:23 13:20

ANNÉE SCOLAIRE 2024/2025

15-S3369 - NEUVÉGLISE SUR TRUYÈRE - ORADOUR - GOURDIÈGES - 

COLLÈGE & ÉCOLE 

Itinéraires

Services

ALLER

RETOUR

Itinéraires

Services


